
Uchwała Nr XLIX/368/97 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 18 grudnia 1997 r. 

w sprawie wyznaczenia reprezentantów do spółek prawa handlowego Gminy Miejskiej 
Starogard Gdański. 

Na podstawie art.  6, ust.  1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ograniczeniu prowadzenia 
działalności gospodarczej przez osoby pełniące funkcje publiczne (Dz.U. Nr 106, poz. 679) - 
Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1

Wyznacza się do rad nadzorczych jako reprezentantów Gminy Miejskiej Starogard Gdański 
następujące osoby: 
1) Pana Tadeusza  SZYMBORSKIEGO - Wiceprezydenta Miasta do ZEC „Starpec” Spółka 

z o.o. w Starogardzie Gd. 
2) Pana Wiesława  LICĘ - członka Zarządu Miejskiego do PWiK „Star-Wik” Spółka z o.o. 

w Starogardzie Gd. 
3) Pana  Piotra  CYCHNERSKIEGO -  członka  Zarządu  Miejskiego  do  ZUK „Starkom” 

Spółka z o.o. w Starogardzie Gd. 
4) Pana  Pawła  PIOTRA JANIKOWSKIEGO -  członka  Zarządu  Miejskiego  do  PPH-U 

„Starmex” Spółka z o.o. w Starogardzie Gd. 
5) Pana Henryka LANDOWSKIEGO - Skarbnika Miasta do ZEC „Starpec” Spółka z o.o. w 

Starogardzie Gd. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 1998 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

      Roman Klin 



Uzasadnienie:

Osoby wymienione w uchwale zostały wybrane do rad nadzorczych spółek prawa handlowego 
z udziałem gminy na podstawie ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej. 
Ustawa ta  w łączności  z  ustawą  z  dnia  05  czerwca 1992 r.  o  ograniczaniu  prowadzenia 
działalności  gospodarczej  przez  osoby  pełniące  funkcje  publiczne  -  zezwalała  na  udział 
członków Zarządu w radach nadzorczych na podstawie uchwał Zarządu Miejskiego zgodnie z 
art. 12, 17 i 18 ustawy o gospodarce komunalnej. 
Z dniem 01 stycznia 1998 r. wchodzi w życie ustawa z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ograniczeniu 
prowadzenia  działalności  gospodarczej  przez  osoby pełniące  funkcje  publiczne  (Dz.U.  Nr 
106, poz. 679). Ustawa ta uchyla m.in. art. 11 ustawy o gospodarce komunalnej i wprowadza 
generalny zakaz zajmowania stanowisk we władzach spółek prawa handlowego przez osoby 
wymienione  w ustawie  m.in.  radnych  rad  gmin,  członków zarządów  gmin,  skarbników i 
sekretarzy gmin oraz pracowników gmin wydających decyzje administracyjne z upoważnienia 
wójta, burmistrza, prezydenta. 
W/w osoby mogą pełnić funkcje w radach nadzorczych, jeżeli zostaną wyznaczeni do tych rad 
jako reprezentanci gminy. 
Mając  na  uwadze,  że  osoby wymienione  w uchwale  w  1997  r.  pełnią  funkcję  w radach 
nadzorczych,  ich  pozostawienie  tam  przynajmniej  do  momentu  przyjęcia  sprawozdania  i 
bilansu za 1997 r. jest celowe i zasadne. 

(-) Paweł Głuch 

Prezydent Miasta 

      (-) Zbigniew Kozłowski 

       Wiceprezydent Miasta 


